
Dodatek č. 1
ke KUPNI’ SMLouvĚ o DíLo č. 20/2017

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. Nového obč. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění

AKCE:
Dodávka nerezových stolů a roštů do Základní a Mateřské školy Břeclav,
Sovadinova 565/01 Břeclav a Základní školy a Mateřské školy Břeclav,

Kupkova 1020/1,Břeclav

l. Smluvní Strany

Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Kupkova 1,
příspěvková organizace
Kupkova 1020/1
690 02 Břeclav
IČO: 634 344 66
DIČ: cz 634 344 66
Zastoupení: PHDr.Ivanem Hulejou -ředitelem školy

Dodavatel: Petr Hrůza - CHEVRON GASTRO

IČO: 49132806, DIČ:

Bankovní Spojení: KB Břeclav, Č. účtu:

Zastoupení: Petr Hrůza - Smluvnívztahy
Dana Pekaříková - garant akce
Bohumil Forman -technické Záležitosti



Il. Předmět smlouvy

Z předmětu Smlouvy se vyjímá dodávka roštů, neboť toto Zařízení bude řešeno až se stavebními
úpravami kuchyně, kdy budou předmětem dodávky i podlahové vany se zápachovou uzávěrou.

IV. Cena díla

Cena díla je snížena O ceny roštů a mění se na tuto cenu:

CENA CELKEM BEZ DPH KČ 78.151,- KČ

DPH 21 % KČ 16.411,- Kč

Cena celkem včetně DPH Kč 94.562,- Kč

Cena pokrývá veškeré práce, které jsou předmětem tohoto dodatku Smlouvy.
Cena je doložena položkovým rozpočtem, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, jedno obdrží
Zadavatel a jedno obdrží objednatel.

IX.ZvIáštní ujednání a závěrečné ustanovení

a) Tento dodatek bude Zveřejněn jako povinně zveřejňovány dodatek ve smyslu Zákona 340/2015
Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a dodatkü, uveřejňování těchto smluv a
dodatkü a o registru smluv a dodatkü, ve Znění pozdějších předpisů.

b) Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejňováním tohoto dodatku vjeho plném rozsahu,
ve smyslu Zákona o registru smluv.

V Mikulově dne 31.10.2017 V Břeclavi dne 31.10.2017



CH E U ROH Petr ıırıìza - eıııvnmı unsmo
ü MIKULOV www.Chevron-gastro.“

Základní škola
Kupkova
690 00 V Mikulově dne 31.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

l. Stül nerez S policí 1600x600x890, bez Iemu 1 ks 6.600,- Kč bez DPH
2. Stůl nerez 1500x750x890,police a 2 zásuvky 5 ks 62.800,- Kč bez DPH
3. Regál pozink 900x500x1800,4 police 3 ks 6.750,- Kč bez DPH

Doprava a montáž 2.000,- Kč bez DPH

Celkem bez DPH 78.151,- Kč bez DPH
+ 21 o/0 DPH 16.411,— Kč bez DPH

(`elkenı \četnč DPH 94.562 - Kč

IČO; 491 32 806 DIČ;




